

Código	Código de la pieza	Nombre
005	233173-6	MUELLE COMPRESION UC4020A
020	890383-4	
015-1	259015-6	GRUPILLA CS-3 PARA 4071D*
038-1	197762-0	
039	224445-0	ARANDELA EXTERIOR LM430D
035	453239-8	TAPA INFERIOR LM430D
047	267102-7	ARANDELA 4 LM430D
002	266459-3	TORNILLO M5X25 PC5001C
043	453255-0	PLACA REGULACION LM430D
042	257670-8	CASQUILLO PALANCA LM430D
021	453258-4	TAPA CARCASA MOTOR LM430D
037	224444-2	ARANDELA INTERIOR LM430D
111	266326-2	TORNILLO M4X18
026	266326-2	TORNILLO M4X18
029	266326-2	TORNILLO M4X18
036	266326-2	TORNILLO M4X18
044	266326-2	TORNILLO M4X18
046	266326-2	TORNILLO M4X18
011	266326-2	TORNILLO M4X18
012	266326-2	TORNILLO M4X18
016	266326-2	TORNILLO M4X18
022	266326-2	TORNILLO M4X18
023	266774-5	TORNILLO 6X30 LM430D
049	253808-3	ARANDELA 9 LM430D
051	453253-4	TAPA PALANCA ALTURA LM430D
040	266731-3	TORNILLO CUCHILLA LM430D
006	890375-3	
006-1	890375-3	
015	890380-0	
015-1	890380-0	
028	643890-4	LLAVE LM430D
013	453235-6	CARCASA MOTOR LM430D
038	196060-9	CUCHILLA LM430D
004	453251-8	SOPORTE PALANCA BLOQUEO LM430D
025	620084-8	CONTROLADOR LM430D
003	453250-0	PALANCA BLOQUEO LM430D
017	187254-7	TERMINAL BATERIA LM430D
019	187254-7	TERMINAL BATERIA LM430D
015	141305-0	TAPA BATERIA LM430D
050	453252-6	PALANCA ALTURA LM430D
015-1	143852-7	
014	896597-3	
041	921352-5	TORNILLO ASA ALTURA LM430D
001	273675-0	ASA A LM430D
010	961018-5	GRUPILLA E-5*
007	961018-5	GRUPILLA E-5*

048	231297-2	MUELLE 9
034-3	456787-6	
034-2	456787-6	
006-1	144076-8	
045	931302-2	TUERCA HEXAGONAL M6*
009	233597-6	MUELLE TAPA TRASERA LM430D
015-1	424824-4	
034-1	454662-0	
033	688165-4	FILTRO DE LINEA BUB360
032	688165-4	FILTRO DE LINEA BUB360
031	688165-4	FILTRO DE LINEA BUB360
008	256871-5	BULON TAPA TRASERA LM430D
024	629933-6	MOTOR LM430D
006	141300-0	TAPA TRASERA LM430D
027	687123-7	PRESILLA P/MT601
030	638946-6	UNIDAD LED LM430D
034	453234-8	CARCASA CORTE LM430D
018	643849-1	TERMINAL BBC231U

Código	Código de la pieza	Nombre
074	453242-9	RUEDA DELANTERA LM430D
080	453242-9	RUEDA DELANTERA LM430D
063	266326-2	TORNILLO M4X18
077	266326-2	TORNILLO M4X18
057	165669-8	EJE RUEDA TRASERA LM430D
067	346543-1	VARILLA UNION RUEDAS LM430D
071	453240-3	TAPACUBOS RUEDA DELANTE LM430D
083	453240-3	TAPACUBOS RUEDA DELANTE LM430D
064	346545-7	PLACA EJE LM430D
068	231875-8	MUELLE TENSION 16 LM430D
056	210070-3	RODAMIENTO BOLAS 6200ZZ MT240
058	210070-3	RODAMIENTO BOLAS 6200ZZ MT240
075	210070-3	RODAMIENTO BOLAS 6200ZZ MT240
079	210070-3	RODAMIENTO BOLAS 6200ZZ MT240
065	252103-8	TUERCA M5-8*
070	252103-8	TUERCA M5-8*
066	941101-4	ARANDELA PLANA 5*
069	941101-4	ARANDELA PLANA 5*
053	252145-2	TUERCA HEXAGONAL M8 PS220TH
061	252145-2	TUERCA HEXAGONAL M8 PS220TH
072	252145-2	TUERCA HEXAGONAL M8 PS220TH
082	252145-2	TUERCA HEXAGONAL M8 PS220TH
076	165668-0	EJE RUEDA DELANT. LM430D
078-1	456353-9	
078	341462-6	PLETINA PARA JR3000V
052	453241-1	TAPACUBOS RUEDA TRASERA LM430D
062	453241-1	TAPACUBOS RUEDA TRASERA LM430D
055	453243-7	RUEDA TRASERA LM430D
059	453243-7	RUEDA TRASERA LM430D
054	214067-4	RODAMIENTO RUEDA LM430D
060	214067-4	RODAMIENTO RUEDA LM430D
073	214067-4	RODAMIENTO RUEDA LM430D
081	214067-4	RODAMIENTO RUEDA LM430D

Código	Código de la pieza	Nombre
094	233068-3	MUELLE PALANCA 6 LM430D
087	266326-2	TORNILLO M4X18
088	266326-2	TORNILLO M4X18
098	266326-2	TORNILLO M4X18
102	264070-5	POMO TORNILLO M6 LM430D
103	264070-5	POMO TORNILLO M6 LM430D
107	266729-0	POMO MANILLAR M8 LM430D
108	266729-0	POMO MANILLAR M8 LM430D
092	231876-6	MUELLE PALANCA LM430D
101	266730-5	TORNILLO 6X50 LM430D
104	266730-5	TORNILLO 6X50 LM430D
085	453246-1	CAJA PALANCA INTERRUP. LM430D
093	453249-5	BOTON INTERRUP. LM430D
089	890374-5	
099-1	143510-5	
089	141298-1	CAJA INTERRUP. LM430D
101-1	265A14-4	
104-1	265A14-4	
097	687123-7	PRESILLA P/MT601
096	453244-5	CAJA INTERRUP. LM430D
099	141299-9	MANILLAR SUPERIOR LM430D
086	453247-9	TAPA PALANCA INTERRUP. LM430D
091	453248-7	PALANCA LM430D
084	331975-5	PALANCA INTERRUPTOR LM430D
105	331973-9	MANILLAR INFERIOR LM430D
090	911138-5	TORNILLO M4X20*
095	650681-6	INTERRUPTOR. LM430D
106	453385-7	PINZA CABLE LM430D
100	664780-8	CABLE LM430D
105-1	326635-2	

Código	Código de la pieza	Nombre
114	266326-2	TORNILLO M4X18
110-4	127276-5	
110-1	142245-5	
110	141546-8	CESTO RECOGEDOR CPL.LM430D
113	267438-4	
112-1	327179-5	
110-2	123524-0	
112	326118-2	VARILLA RECOGEDOR CPL.LM430D
110-3	123794-1	